СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

10 декабря 2015г. № 15/6

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства  на 1-й квартал 2016 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру административного округа Преображенское города Москвы и управу района Преображенское города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.preobr.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Иноземцеву Н.И.

Глава муниципального
округа Преображенское                                                           Н.И. Иноземцева

Приложение
 решению Совета депутатов
муниципального округа Преображенское
от 10 декабря 2015  года  № 15/6

Сводный календарный план работы по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1-й квартал 2016 года
	Район
	Название мероприятия
	Дата время
	Адрес объекта
	Ответственное лицо

	Преображенское
	Соревнования по хоккею с шайбой для детей и подростков ВМО Преображенское,  направленные на привлечение детей и подростков к занятиям спортом.
	07.01.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 9
	Виноградова Н.В.
Россихин А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в кружке «Умельцы» (ДР)
	11.01.16
 19.00
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Гордеева И.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Показательные соревнования по настольному теннису «Солнышко» для младших воспитанников секции
	12.01.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Мельников Н.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Соревнования по шашкам среди воспитанников Центра, направленные на популяризацию активного досуга среди детей и подростков.
	12.01.16
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. Б.Черкизовская, д.20, корп.4
	Виноградова Н.В.
Мельников Н.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в кружке «Оригами»
	14.01.16
 19.00
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Гордеева И.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	16.01.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю.  Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытое занятие в студии Оздоровительная гимнастика «Живица», направленное на привлечение населения к здоровому образу жизни
	19.01.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Мымрикова Т.Г.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Турнир по хоккею с шайбой «Выходи на каток – поиграем в хоккей» для детей и подростков ВМО Преображенское,  направленный на привлечение детей и подростков к занятиям спортом.
	22.01.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 9
	Виноградова Н.В.
Россихин А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Веселая викторина в студии «Прикладное творчество»
	21.01.16
 17.30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Столярова М.Е.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытое занятие в студии «Ретро-вальс», направленное на повышение интереса к занятиям танцами у населения района Преображенское.
	25.01.16
 14.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Русаков А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Соревнования по перетягиванию каната в секции «Атлетическая гимнастика»
	23.01.16
	Тренажёрный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Ахмедов С.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс «Вокруг Елочки» в студии лепка.
	26.01.16
 16-00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Столярова М.Е.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	23.01.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю .Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в секции «Самбо», направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	25.01.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Шатохин С.И.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Серпантин»
	26.01.16
 17.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Изгачева О.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Выставка «Зимушка-зима» в студиях «Вдохновение», «Ступеньки», «Сказка-рассказка»
	25.01-09.02.16
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1

	Виноградова Н.В.
Гордеева И.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс «Витражи» в студии «От каляки-маляки до художника»
	29.01.16 18.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	30.01.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю. Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Турнир по Новусу в клубах «Звезда» и «Здоровье»
	06.02.16
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, д. 2, корп. 4
	Виноградова Н.В.
Карелов М.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Участие воспитанников секции «Кекусинкай каратэ» в Первенстве Москвы по Киокусинкай ката
	Февраль 2016
	По назначению
	Виноградова Н.В.
Антолепт Е.Б.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	06.02.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю.  Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по хоккею с шайбой для детей и подростков района Преображенское,  направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	10.02.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 9
	Виноградова Н.В.
Россихин А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по изготовлению декоративных розочек из ткани органзы в кружке «Лоскуток»
	09.02.16
 10.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Халтуринская, 11, кв.217
	Виноградова Н.В.
Андрианова А.А.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Рисование пластилином , открытое занятие в студии «От каляки-маляки до художника»
	09.02.16
 16.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по развитию ритма движения в Театральной студии «Золотой ключик
	10.02.16
 16-30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	13.02.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю. Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Соревнования по жиму лежа ко дню 23 февраля в секции «Атлетическая гимнастика» «Сила против насилия»
	17.02.16
	Тренажерный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Ахмедов С.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по изготовлению открыток «Подарок для папы» в студиях «Вдохновение», «Ступеньки», «Сказка-рассказка», «Оригами», «Умельцы», семейная форма досуга.
	11-20.02.16
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Гордеева И.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Умнички»
	19.02.16
 10.30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4

	Виноградова Н.В.
Грачева Н.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Юный художник»
	22.02.16
 16-00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Открытое шоссе, 2-4
	Виноградова Н.В.
Соловьева О.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Соревнования по дартсу в клубах «Здоровье» и «Звезда», направленные на популяризацию среди старшего населения активных видов досуга.
	18.02.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Карелов М.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Непоседа»
	20.02.16
 12.30
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Грачева Н.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Чаепитие с блинами в студии «Прикладное творчество»
	18.02.16
 17.30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Столярова М.Е.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Английский язык с нуля»
	19.02.16
 12.00
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Скрипко С.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Песочная открытка для папы в студии «Песочная фантазия»
	22.02.16
 15.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	20.02.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю.
Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок, посвященный дню защитников Отечества, в студии лепка.
	23.02.16
 16-00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Столярова М.Е.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в секции Самбо направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	21.02.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Шатохин С.И.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Серпантин»
	22.02.16
 17.00
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Изгачева О.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Выставка «Мой папа» в студии «От каляки-маляки до художника»
	22-29.02.16

	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Турнир по хоккею с шайбой среди жителей района Преображенское, посвященный Дню Защитника Отечества»,  направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	24.02.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 9
	Виноградова Н.В.
Россихин А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытое занятие в студии Оздоровительная гимнастика «Живица»
	25.02.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Мымрикова Т.Г.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Турнир по настольному теннису ко Дню «Защитника Отечества» для младших воспитанников секции
	24.02.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Мельников Н.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	27.02.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю. Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Экскурсия в Музей внутренних войск МВД России.
	28.02.16
 11.00
	По назначению
	Виноградова Н.В.
Скрипко С.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Турнир по хоккею с шайбой «Выходи на каток – поиграем в хоккей» для детей и подростков района  Преображенское, направленный на привлечение детей и подростков к занятиям спортом.
	03.03.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 9
	Виноградова Н.В.
Россихин А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по изготовлению открыток «Подарок для мамы» в студиях «Вдохновение», «Ступеньки», «Сказка-рассказка», «Оригами», «Умельцы»
	02-07.03.16

	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В..
Гордеева И.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Праздничное  занятие в студии «Непоседа», посвященное 8 марта.
(ДР)
	04.03.16
11.30
	 Спортивный зал ГБУ ЦРН    «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, к .1
	Виноградова Н.В.
Столярова М.Е.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	05.03.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю.Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Изготовление открыток в честь 8 марта в студии «Прикладное творчество»
(ДР)
	05.03.16
 17.30
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Грачева Н.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Вечер, посвященный 8 марта, в клубах «Звезда» и «Здоровье».
(СДВ)
	06.03.16
 17.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Халтуринская, 11, кв.217
	Виноградова Н.В..
Карелов М.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Конкурс «А ну-ка девочки» в студии «Серпантин»
(ДР)
	06.03.16
 18.15
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Изгачева О.Н.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Экскурсия в музей Музыкальной культуры им. Глинки.
(ПЗ)
	07.03.16
 11.00
	По назначению
	Виноградова Н.В.
Скрипко С.В..
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Соревнования по гиревому спорту ко дню 8 марта в секции «Гиревой спорт» «Носите женщин на руках»
	09.03.16
19.00
	Тренажёрный зал
ГБУ ЦРН Преображенец»
ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Ахмедов С.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Соревнования по шахматам среди воспитанников Центра, направленные на популяризацию активного досуга среди детей и подростков.
	11.03.16
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская, д.20, корп.4
	Виноградова Н.В.
Мельников Н.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по хоккею с шайбой для детей и подростков района  Преображенское «Вместе с папой – на лед»
	11.03.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 9
	Виноградова Н.В.
Россихин А.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	12.03.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю. Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по развитию внимания и памяти в Театральнойстудии «Золотой ключик
	10.03.16
16-00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Ковтуненко Н.В.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс «Цветы для мамы» в студии лепка.
	15.03.16
 17-00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Каравайцева О.А.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок «Поздравляем мам» в студии «Серебряный микрофон»,  посвященный 8 марта.
	14.03.16
 18.00
	Филиал ГБУ ЦРН «Преображенец» Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по растяжке в секции «Гимнастика, стрейчинг»
	15.03.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Мымрикова Т.Г.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытое занятие в студии Оздоровительная гимнастика «Живица»
	18.03.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Мымрикова Т.Г.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытое занятие в студии «Умничка»
	17.03.16
 10.30
	Открытое шоссе, 2-4
	Виноградова Н.В.
Грачева Н.Н.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс по изготовлению декоративной подушки-сердце в кружке «Лоскуток»
	15.03.16
 10.00
	Ул. Халтуринская, 11, кв.217
	Виноградова Н.В.
Андрианова А.А.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс «Цветы из фольги» в студии «Юный художник»
	18.03.16
16-00
	Открытое шоссе, 2-4
	Виноградова Н.В.
Соловьева О.В.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Чаепитие с мамами в студии «Песочная фантазия»
	21.03.15 15.00
	Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	19.03.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю. Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Английский язык с нуля»
	21.03.16
 12.00
	ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Скрипко С.В..
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс «Знакомство с декупажем» в студии «От каляки-маляки до художника»
	22.03.16
 17.15
	Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в секции Самбо направленный на профилактику детской безнадзорности и повышения интереса к занятиям спортом среди детей и подростков, в т.ч. из группы риска
	21.03.16
	Спортивный зал ГБУ ЦРН «Преображенец» ул. 2-я Пугачёвская, д.10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Шатохин С.И.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Экскурсия в Покровский монастырь
	19.03.16
 11.00
	По назначению
	Виноградова Н.В.
Скрипко С.В.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытый урок в студии «Серпантин»
	25.03.16
 19.00
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Изгачева О.Н.
 (499) 161-93-92

	Преображенское
	Мастер-класс «Декупаж-оформление подарков» в студии «От каляки-маляки до художника»
	25.03.16
 17.15
	Ул. Б.Черкизовская,20/4
	Виноградова Н.В.
Воронина Н.Э.
(499) 161-93-92

	Преображенское
	Открытое занятие в группе «Ретро-вальс» »,  направленное на привлечение к занятиям танцами разных категорий населения, в т.ч. людей с ограниченными возможностями.
	26.03.16
[bookmark: _GoBack] 14.00
	ул. 2-я Пугачёвская, 10, корп.1
	Виноградова Н.В.
Русаков А.А..
(499) 161-93-92

	Преображенское
	8-й Чемпионат Преображенского района по мини-футболу
	26.03.16
	Спортплощадка ул. Б.Черкизовская, 22-5
	Виноградова Н.В.
Мысин И.Ю. Азизов Р.З..
 (499) 161-93-92